

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	005.000.336	FILTRO DE PAPEL Nº 103 C/30	CX	494,00	3,93	1.941,42
2	005.000.662	FILTRO PERMANENTE P/ CAFÉ Nº 103	UN	460,00	4,45	2.047,00
3	005.000.162	FITA CREPE 18MMX50M	RL	800,00	5,25	4.200,00
4	005.000.296	FOSFORO PCT C/ 10 UN.	PCT	442,00	4,75	2.099,50
5	006.001.653	PILHA AAA- PALITO- PCT/4 UNIDADES	PCT	555,00	26,00	14.430,00
6	011.000.371	PILHA ALCALINA AA 2- PCT 2 UNIDADES	PCT	394,00	13,00	5.122,00
7	005.000.495	TOUCA RENDA PRETA DESCARTAVEL	UN	750,00	0,85	634,50
8	003.007.637	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL -PCT/100 UNID	PCT	645,00	12,40	7.998,00
9	005.000.416	VASSOURA CAIPIRA C/CABO	UN	4.175,00	29,55	123.371,25
10	005.000.736	VASSOURA DE CERDA SINTETICA DURA	UN	205,00	21,41	4.389,05
11	005.000.413	VASSOURA DE NAYLON C/ CABO	UN	778,00	13,33	10.370,74
12	005.000.677	VASSOURA PELO C/ CABO	UN	295,00	42,03	12.398,85
<b>Total Geral:</b>						<b>Total (Valor Total):</b>
12						189002,31